ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:             /UBND-KT

V/v tham gia góp ý dự thảo

Đề cương báo cáo quản lý nợ

và giám sát rủi ro tài khóa

ngân sách địa phương

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 11 năm 2019

      Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung Công văn số 13192/BTC-NSNN ngày 01/11/2019

của Bộ Tài chính về việc tham gia góp ý dự thảo đề cương báo cáo quản lý

nợ và giám sát rủi ro tài khóa địa phương (văn bản này Bộ Tài chính đã gửi

Sở Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu nội dung dự thảo Đề cương báo cáo quản lý  nợ và giám sát rủi ro

tài khóa ngân sách địa phương giai đoạn 2016-2020 và 2020-2022 được gửi

kèm theo văn bản nêu trên của Bộ Tài chính; rà soát, tổng hợp và trực tiếp

báo cáo Bộ Tài chính và UBND tỉnh trước ngày 15/11/2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT việt437.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-11-09T00:58:05+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-09T02:03:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-09T02:03:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature